ТЕРМОСТАТИЧЕСКИЕ ВЕНТИЛИ ДВОЙНОЙ РЕГУЛИРОВКИ
ТЕРМОСТАТИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОПИСАНИЕ
Термостатические вентили предназначены для регулировки подачи теплоносителя в радиатор,  с целью обеспечения
необходимой температуры в помещении.
При подключении термостатической головки, регулировка комнатной температуры, происходит в автоматическом режиме.
При помощи термоголовки, в помещении поддерживается заданный температурный уровень, что позволяет экономить
теплоэнергию, снижает расходы на отопление, и оберегает от тепловых потерь.

Tel. +39 02 97249134 / +39 02 97249135 Fax +39 02 97241550
www.icmaspa.it e-mail: sales@icmaspa.it
стр. 11
технический лист - 11/2017 - RU
П
О
ТЕ
РЯ
 Н
А
ГР
УЗ
КИ
РАСХОД
ДИАГРАММА ПОТЕРИ НАГРУЗКИ
двойная регулировка термостатического клапана 3/8” - АРТ. 779 КОД. 09779AC01
П
О
ТЕ
РЯ
 Н
А
ГР
УЗ
КИ
РАСХОД
ДИАГРАММА ПОТЕРИ НАГРУЗКИ
двойная регулировка термостатического клапана 1/2” - АРТ. 779 КОД. 09779AD01
ТЕРМОСТАТИЧЕСКИЕ ВЕНТИЛИ ДВОЙНОЙ РЕГУЛИРОВКИ
ТЕРМОСТАТИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ICMA S.p.a. via Garavaglia, 4 20012 Cuggiono (MI) – ITALIA
Tel. +39 02 97249134 / +39 02 97249135 Fax +39 02 97241550
www.icmaspa.it e-mail: sales@icmaspa.it
стр. 12
технический лист - 11/2017 - RU
П
О
ТЕ
РЯ
 Н
А
ГР
УЗ
КИ
РАСХОД
ДИАГРАММА ПОТЕРИ НАГРУЗКИ
двойная регулировка термостатического клапана 3/4” - АРТ. 779 КОД. 09779AE01
П
О
ТЕ
РЯ
 Н
А
ГР
УЗ
КИ
РАСХОД
ДИАГРАММА ПОТЕРИ НАГРУЗКИ
клапан термостатического клапана с двойным клапаном 3/8” - АРТ. 778 КОД. 09778AC01
ТЕРМОСТАТИЧЕСКИЕ ВЕНТИЛИ ДВОЙНОЙ РЕГУЛИРОВКИ
ТЕРМОСТАТИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ICMA S.p.a. via Garavaglia, 4 20012 Cuggiono (MI) – ITALIA
Tel. +39 02 97249134 / +39 02 97249135 Fax +39 02 97241550
www.icmaspa.it e-mail: sales@icmaspa.it
стр. 13
технический лист - 11/2017 - RU
П
О
ТЕ
РЯ
 Н
А
ГР
УЗ
КИ
РАСХОД
ДИАГРАММА ПОТЕРИ НАГРУЗКИ
клапан термостатического клапана с двойным клапаном 1/2” - АРТ. 778 КОД. 09778AD01
П
О
ТЕ
РЯ
 Н
А
ГР
УЗ
КИ
РАСХОД
ДИАГРАММА ПОТЕРИ НАГРУЗКИ
клапан термостатического клапана с двойным клапаном 3/4” - АРТ. 778 КОД. 09778AE01
ТЕРМОСТАТИЧЕСКИЕ ВЕНТИЛИ ДВОЙНОЙ РЕГУЛИРОВКИ
ТЕРМОСТАТИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
УГЛОВОЙ ТЕРМОСТАТИЧЕСКИЙ ВЕНТИЛЬ – МЕДНАЯ ТРУБА
ПРЯМОЙ ТЕРМОСТАТИЧЕСКИЙ ВЕНТИЛЬ – МЕДНАЯ ТРУБА
ICMA S.p.a. via Garavaglia, 4 20012 Cuggiono (MI) – ITALIA
Tel. +39 02 97249134 / +39 02 97249135 Fax +39 02 97241550
www.icmaspa.it e-mail: sales@icmaspa.it
стр. 14
технический лист - 11/2017 - RU
П
О
ТЕ
РЯ
 Н
А
ГР
УЗ
КИ
РАСХОД
ДИАГРАММА ПОТЕРИ НАГРУЗКИ
клапан термостатического клапана с двойным клапаном 1/2” - АРТ. 776 КОД. 09776AD01
П
О
ТЕ
РЯ
 Н
А
ГР
УЗ
КИ
РАСХОД
ДИАГРАММА ПОТЕРИ НАГРУЗКИ
клапан термостатического клапана с двойным клапаном 1/2” - АРТ. 777 КОД. 09777AD01